РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЧУХЛОМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ГОРОД ЧУХЛОМА

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от «20» ноября  2017 г.
                                               № 93
	О внесении изменений в решение Совета депутатов городского поселения город Чухлома Чухломского муниципального района Костромской области от 25 сентября 2013 г. №174

В соответствии с пунктом 5 статьи 179,4 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 8 ноября 2007 года №257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования городское поселение город Чухлома Чухломского муниципального района Костромской области, Совет депутатов городского поселения город Чухлома Чухломского муниципального района Костромской области  РЕШИЛ:
1. Пункт 3 Порядка Формирования и использования муниципального дорожного фонда городского поселения город Чухлома Чухломского муниципального района Костромской области, утвержденного решением Совета депутатов городского поселения город Чухлома Чухломского муниципального района Костромской области от 25.09.2013 № 174  дополнить подпунктом 14 следующего содержания: «14) иных межбюджетных трансфертов»

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.
	Председатель Совета депутатов городского поселения город Чухлома Чухломского муниципального района Костромской области

________________ И.А. Беркутов
	Глава городского поселения город Чухлома Чухломского муниципального района Костромской области

________________ М.И. Гусева

Принято Советом депутатов

«20» ноября 2017 года